
 

 RD: MV-88397-13/VZ-2021 

1 

Číslo smlouvy 144034-37-35 

DODATEK Č. 1 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ 

NA KVALIFIKOVANÉ A KOMERČNÍ CERTIFIKAČNÍ SLUŽBY 

 

 

1. Smluvní strany 

 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

Sídlo:  Jana Palacha 1970, 272 01  Kladno 

Jejímž jménem jedná: brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš, ředitel HZS Středočeského kraje 

IČO:  70885371 

DIČ:  CZ70885371 – není plátce DPH  
Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 
Adresa pro zasílání faktur: datová schránka – dz4aa73 

(dále jen „Objednatel“) 

na straně jedné 

a 

Česká pošta, s.p. 

Sídlo: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 

Jejímž jménem jedná: 
IČO: 47114983 

DIČ:  CZ47114983 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu: 
 

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565 

(dále jen „Poskytovatel“) 

na straně druhé 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o službách 
vytvářejících důvěru“), tento dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě na kvalifikované a komerční certifikační služby 
(dále jen „Dodatek“). Dodatek je uzavřen na základě Rámcové dohody na komplexní zajištění certifikačních 
služeb vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na období 2021 až 2025, č.j.: MV- 88397-13/VZ-2021 

(dále jen „Rámcová dohoda“) uzavřené dne 31.8.2021 mezi Poskytovatelem a Českou republikou – 

Ministerstvem vnitra, jakožto centrálním zadavatelem. 
 

 

 

 



 

 RD: MV-88397-13/VZ-2021 

2 

Číslo smlouvy 144034-37-35 

2. Důvod uzavření dodatku 

2.1 Poskytovatel a objednatel uzavřeli dne 29.9.2021 Prováděcí smlouvu - číslo smlouvy 144034-37-35 na 

vydávání kvalifikovaných a komerčních certifikátů Postsignum včetně doplňkových služeb 
souvisejících s vydáváním, zneplatňováním a ověřováním stavu certifikátů (dále jen „smlouva“), která 
byla zveřejněna v registru smluv dne 30.9.2021. 

2.2 Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 1 z důvodu chybějících 
čísel účtu, a to v souladu s článkem 7.4 smlouvy. 

3. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že u článku 1 smluvní strany na straně poskytovatele došlo ke změně čísel 
účtu, a to na:  

4. Společná a závěrečná ustanovení 

 

4.1 Smluvní strany prohlašují, že platby na účty uvedené v čl. 3 tohoto dodatku před nabytím jeho 

účinnosti se považují za provedené v souladu se smlouvou a tímto dodatkem. 

4.2 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.  

4.3 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.  
 

5. Podpisy Smluvních stran  

 

Hasičský záchranný sbor Středočeské kraje Česká pošta, s.p. 
 

 

 

_________________________________ 

 brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš, ředitel   

 

 

  

Datum: Datum: 
 

 
 

Elektronický podpis - 10.3.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Miloslav Svatoš
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 11.12.2023 12:21:27-000 +01:00


